
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 199740-2015 z dnia 2015-08-05 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Lublin

Przedmiotem zamówienia jest: na usługę przygotowania i wygłoszenia wykładów, wynajmu miejsc noclegowych ze

śniadaniami oraz przygotowania cateringu dla uczestników konferencji naukowej inaugurującej rozpoczęcie

działalności...

Termin składania ofert: 2015-08-17

Lublin: Usługa przygotowania i wygłoszenia wykładów, wynajmu miejsc

noclegowych ze śniadaniami oraz przygotowania cateringu dla

uczestników konferencji naukowej inaugurującej rozpoczęcie działalności

Innowacyjnego Centrum Patologii i Terapii Zwierząt przy Wydziale

Medycyny Weterynaryjnej Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie, przy

ul. Głębokiej 30 w Lublinie, odbywającej się w dniu 04 września 2015 r., z

podziałem na 4 części.

Numer ogłoszenia: 242574 - 2015; data zamieszczenia: 16.09.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia

w BZP: 199740 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie, ul. Akademicka 13, 20-950 Lublin, woj. lubelskie,

tel. 081 4456603, 4456073, faks 081 4456730.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Uczelnia publiczna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługa przygotowania i wygłoszenia wykładów,

wynajmu miejsc noclegowych ze śniadaniami oraz przygotowania cateringu dla uczestników konferencji

naukowej inaugurującej rozpoczęcie działalności Innowacyjnego Centrum Patologii i Terapii Zwierząt przy

Wydziale Medycyny Weterynaryjnej Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie, przy ul. Głębokiej 30 w Lublinie,

odbywającej się w dniu 04 września 2015 r., z podziałem na 4 części..

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: część 1 - przygotowanie i wygłoszenie przez 1 wykładowcę 2

wykładów po 45 minut każdy), dla uczestników konferencji naukowej inaugurującej rozpoczęcie działalności

Innowacyjnego Centrum Patologii i Terapii Zwierząt przy Wydziale Medycyny Weterynaryjnej Uniwersytetu

Przyrodniczego w Lublinie, przy ul. Głębokiej 30 w Lublinie, odbywającej się w dniu 04 września 2015 r., część 2

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

1 z 4 2015-09-16 14:15



Część NR: 1   

Nazwa: część 1 - przygotowanie i wygłoszenie przez 1 wykładowcę 2 wykładów po 45 minut każdy), dla

uczestników konferencji naukowej inaugurującej rozpoczęcie działalności Innowacyjnego Centrum Patologii i

Terapii Zwierząt przy Wydziale Medycyny Weterynaryjnej Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie, przy ul.

Głębokiej 30 w Lublinie, odbywającej się w dniu 04 września 2015 r., zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia

stanowiącym załącznik nr 1 do siwz,

- przygotowanie i wygłoszenie przez 1 wykładowcę 1 wykładu 45 minutowego, dla uczestników konferencji

naukowej inaugurującej rozpoczęcie działalności Innowacyjnego Centrum Patologii i Terapii Zwierząt przy

Wydziale Medycyny Weterynaryjnej Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie, przy ul. Głębokiej 30 w Lublinie,

odbywającej się w dniu 04 września 2015 r., część 3 - usluga wynajmu miejsc noclegowych ze śniadaniem dla 5

uczestników konferencji naukowej inaugurującej rozpoczęcie działalności Innowacyjnego Centrum Patologii i

Terapii Zwierząt przy Wydziale Medycyny Weterynaryjnej Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie, przy ul.

Głębokiej 30 w Lublinie, odbywającej się w dniu 04 września 2015 r., część 4 - usługa przygotowania cateringu

dla 200 uczestników konferencji naukowej inaugurującej rozpoczęcie działalności Innowacyjnego Centrum

Patologii i Terapii Zwierząt przy Wydziale Medycyny Weterynaryjnej Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie,

przy ul. Głębokiej 30 w Lublinie, odbywającej się w dniu 04 września 2015 r..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.40.00.00-8, 55.10.00.00-1, 55.32.10.00-6, 55.12.00.00-7,

55.32.10.00-6, 55.12.00.00-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

projekt/program: Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego

Rozwoju Polski Wschodniej 2007-2013, Oś Priorytetowa I: Nowoczesna Gospodarka, w ramach działania I.3.

Wspieranie Innowacji, pn: Innowacyjne Centrum Patologii i Terapii Zwierząt Uniwersytetu Przyrodniczego przy

ul. Głębokiej 30 w Lublinie..

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.09.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Gerhard Oechtering, Schönbachstrasse 9A,, Leipzig, kraj/woj. Niemcy.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 6500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

2 z 4 2015-09-16 14:15



Część NR: 2   

Nazwa: część 2 - przygotowanie i wygłoszenie przez 1 wykładowcę 1 wykładu 45 minutowego, dla uczestników

konferencji naukowej inaugurującej rozpoczęcie działalności Innowacyjnego Centrum Patologii i Terapii Zwierząt

przy Wydziale Medycyny Weterynaryjnej Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie, przy ul. Głębokiej 30 w

Lublinie, odbywającej się w dniu 04 września 2015 r., zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym

załącznik nr 2 do siwz,

Część NR: 3   

Nazwa: część 3 - usługa wynajmu miejsc noclegowych ze śniadaniem dla 5 uczestników konferencji naukowej

inaugurującej rozpoczęcie działalności Innowacyjnego Centrum Patologii i Terapii Zwierząt przy Wydziale

Medycyny Weterynaryjnej Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie, przy ul. Głębokiej 30 w Lublinie, odbywającej

się w dniu 04 września 2015 r., zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 3 do siwz,

Cena wybranej oferty: 6500,00

Oferta z najniższą ceną: 6500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 6500,00

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.09.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Izabela Polkowska, ul. Żarnowiecka 3/103, 20-630 Lublin, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2640,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 2640,00

Oferta z najniższą ceną: 2640,00 / Oferta z najwyższą ceną: 2640,00

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.09.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

UpHotel s.c. Monika Dewerenda -Opałka, Tomasz Madela, ul. Długa 13/1, 58-500 Jelenia Góra, kraj/woj.

dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1626,02 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 1425,00

Oferta z najniższą ceną: 1425,00 / Oferta z najwyższą ceną: 2952,00

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

3 z 4 2015-09-16 14:15



Część NR: 4   

Nazwa: część 4 - usługa przygotowania cateringu dla 200 uczestników konferencji naukowej inaugurującej

rozpoczęcie działalności Innowacyjnego Centrum Patologii i Terapii Zwierząt przy Wydziale Medycyny

Weterynaryjnej Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie, przy ul. Głębokiej 30 w Lublinie, odbywającej się w dniu

04 września 2015 r, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 4 do siwz.

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.09.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Centrum Biznesu i Promocji Kadr sp. zo.o., os. Słoneczne 14,, 27-400 Ostrowiec Św., kraj/woj.

świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 8943,09 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 10584,00

Oferta z najniższą ceną: 10584,00 / Oferta z najwyższą ceną: 26752,50

Waluta: PLN .

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

4 z 4 2015-09-16 14:15


